



Accredited Grade "A" by NAAC
(3rd Cycle)

SAURASHTRA UNIVERSITY

Academic Section

University Campus, University Road, Rajkot – 360005
Phone No.: (0281) 2578501 Ext. No. 202 & 304 / FAX No.: (0281) 2576347
E-mail Id: academic@sauuni.ac.in

નં.એકે/બી.એક./ 203 /2020

તા.૧૪-૫-૨૦૨૦

હોમસાયન્સ

પરિપત્ર:-

આથી સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી સ્થિત હોમસાયન્સ ભવન દ્વારા ચાલતા એમ.એસસી. હોમસાયન્સના અભ્યાસક્રમના O.M.Sc. (હોમસાયન્સ-૧)ના ઓર્ડિનન્સ શૈક્ષણિક વર્ષ ૨૦૨૦-૨૧થી અમલમાં આવે તે રીતે સુધારાની એકેડેમિક કાઉન્સિલની તા. ૧૦-૧૨-૨૦૧૯ના ઠરાવ ક્રમાંક '૨૪'ની ભલામણ પરત્વે સિન્ડીકેટની તા.૨૦-૧૧-૨૦૧૯ના ઠરાવ ક્રમાંક '૨૪'ની નીચે પ્રમાણેનો O.M.Sc. (હોમસાયન્સ-૧)નો સુધારો મંજૂર કરેલ છે આથી સંબંધિત સર્વેએ તે મુજબ તેનો અમલ કરવા વિનંતી.

'Provided, if the seats are available as per existing ordinance as per merit list no. 1 and the candidates are available having pass B.Sc. Degree examination by offering Microbiology, Food Technology or Bio Technology as a special subject shall also be eligible for admission in M.Sc. (Food & Nutrition program). The Admitting authority shall prepare two merit list viz. merit list no. '1' as per O. M.Sc. 1. As it is force up to Academic Year 2019-20 and Merit list no. '2' shall come into force from the Academic Year 2020-21.'

(મુસદ્દો કુલસચિવશ્રીએ મંજૂર કરેલ છે.)

સહી/-

(ડૉ.રમેશ જી.પરમાર)

1/C. કુલસચિવ

રવાનાકર્તૃ
1/C. એકેડેમિક ઓફીસર

પ્રતિ,

(૧) અધ્યક્ષશ્રી, હોમસાયન્સ ભવન, સૌરાષ્ટ્ર યુનિવર્સિટી, રાજકોટ.

નકલ જાણ અર્થે સાદર રવાના:-

૧. માન. કુલપતિશ્રી / માન. ઉપકુલપતિશ્રી / કુલસચિવશ્રીના અંગત સચિવશ્રી

નકલ રવાના (યોગ્ય કાર્યવાહી અર્થે) :-

૧. ડીનશ્રી, હોમસાયન્સ વિદ્યાશાખા
૨. પરીક્ષા નિયામકશ્રી(ઈ-મેઈલનાં માધ્યમથી)
૩. પી.જી.ટી.આર.વિભાગ
૪. જોડાણ વિભાગ
૫. ડાયરેક્ટરશ્રી, કોમ્પ્યુટર સેન્ટર(વેબસાઈટ ઉપર પ્રસિધ્ધ કરવા અર્થે)